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Direktør for Afghanistankomiteen 
Terje Watterdal ble evakuert ut av 
Afghanistan med fly under de dra-
matiske dagene da Taliban overtok 
makten i Kabul. På NRK-sending 
dagen etter forteller Watterdal at 
han under evakueringen ble sitten-
de å synge vuggesanger for en ett 
år gammel gutt hverken han eller 
noen andre visste hvem var. Gutten 
ble bare lagt i armene hans og 
sammen med han evakuert ut av 
den kaotiske situasjonen. Bildet av 
Watterdal med gutten på fanget er 
en sjelden sterk tale om nestekjær-
lighet, ansvar og medfølelse med 
et annet menneske.  Et barn han 
ikke visste hvem var. Men noen la 
det i hendene hans.

De færreste av oss får oppleve noe 
som er like dramatisk som dette. 
Likevel er livet fullt av situasjoner 
hvor vi får et menneske «i våre 
hender» uten at vi har bedt om 
det eller søkt det. Noen trengte et 
fang! Noen trengte mat eller en 
seng! Noen hadde behov for tid! 
Noen en samtale! Historien om 
Watterdal og gutten er et forbilde 
for oss.

Det ekstra spesielle med fortellin-
gen over er at han som evakueres 
ut av kaoset, selv deltar i evakue-
ringen av den vesle gutten.

Et paradoks som jeg har grublet 
på i det siste er hvordan jeg skal 
være en hjelp og støtte for andre, 
når eget liv tidvis roper på hjelp 
og støtte. Bildet av mannen med 
gutten i hendene har blitt en del 
av min grubling. Ingen er så stor 
at han ikke trenger hjelp, støtte 
og «evakuering» ut at av kaotiske 
livssituasjoner. Kreftene i oss og 
rundt oss kan være uhåndterlige, 

samtidig som vi skal håndtere 
andres mer eller mindre krevende 
situasjon.

Som kristne forstår vi det slik at 
det ikke bare er tilfeldigheter som 
gjør at vi får andres liv i hendene 
våre. Vi tror at Gud gjør det. Han 
som er livets Herre og menneskets 
skaper legger noen i våre hender 
uten at vi har bedt han om det. 
Watterdal, som kanskje var både 
sliten og maktesløs selv, illustre-
rer for oss hva det vil si å ta imot 
et menneske som legges i våre 
hender.

Evangelisten Johannes sier om 
Jesus at «han er en soning for våre 
synder, og det ikke bare for våre, 
men for hele verdens»!

Misjon er evakuering, om enn i en 
litt annen forståelse. Jeg og du 
trenger evakuering ut av syndens 
skyld og dom. Jesus er den som 
har åpnet en «bro» fra døden til 
livet. Samtidig, og uten at vi ber om 
det, legger Gud andre mennesker 
i våre hender for at vi på hans ord 
skal ta dem med ut i friheten som 
Jesus har kjøpt oss mens vi synger 
«vuggesanger» om han som er vår 
frelser og vår bror.

Med et barn i hendene

ERNST JAN HALSNE
Regionleder

INNSPILL

«Som kristne for-
står vi det slik at det 

ikke bare er til-
feldigheter som gjør 
at vi får andres liv i 

hendene våre.»

John-Kjetil Gagnat 
Menighetsutvikler Misjonssalen Oslo 

«Jeg brenner særlig for at mennesker 
skal utrustes og frimodiggjøres til en 
sann etterfølgelse av Jesus gjennom 
alle livets faser, men på en særlig måte 
i de viktige overgangsfasene. For ek-
sempel fra VGS/bibelskole til student 
eller fra student til jobb.»

Thea Aarseth Lidal  
Musikkansvarlig Misjonssalen Oslo 

«Lovsangen, og plassen den har i 
gudstjenesten og livet, er viktig for 
meg og mange flere. Derfor brenner 
jeg for at Misjonssalen skal utruste til 
trygge, bevisste og frimodige lov-
sangsledere!»

Joachim Hodne 
Trinnleder Ung:Etterfølger 

«Mitt ønske er at ungdommene i 
Ung:Etterfølger skal få en selvstendig 
og personlig relasjon til Gud, og hjelp 
til å leve sitt liv som en etterfølger av 
Jesus.»

Marta Lodden Furnes 
Menighetsutvikler Follokirken

«Jeg brenner for et kristent fellesskap 
som det er godt å være i, for alle, hvor 
vi sammen kan leve livet Gud har kalt 
oss til å leve.»

Erik Gamborg 
Kommunikasjonsmedarbeider 

«Jeg ønsker å bidra slik at enda flere 
kan få et møte med Jesus. Det moti-
verer meg at innsatsen jeg legger ned 
i jobben kan få en positiv virkning inn i 
andre mennesker sitt liv.»

Hva er din motivasjon på vei inn i 
din stilling? / Hva brenner du for 
på vei inn i din stilling?  

FEM NYANSATTE OM 
MOTIVASJON/HVA 
DE BRENNER FOR

LEIRER/ARRANGEMENT
Følg med på regionens nettside for opp-
datert informasjon om leirer og arrange-
ment som enten avholdes eller avlyses.
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Barne- og ungdomsrådet (BUR) og region-
styret i Misjonssambandet øst er opptatt av 
hvordan fellesskap kan legge til rette for at 
unge får eierskap til fellesskapet sitt, og hvor-
dan disippelgjøring av ungdommer kan skje. 
Jeg slår på tråden til leder for BUR, Synne Ma-
lene Brække og BUR-medlem, David Fauske, 
for å høre mer om deres tanker rundt temaet.

GI PLASS TIL UNGE. – På hvilken måte kan felles-
skapene legge til rette for at unge får eierskap 
til sine fellesskap?

– Fellesskapene må tørre å gi de unge an-
svar. Selv fikk jeg lov til å være med å lede mø-
tet på bedehuset fra jeg var 15. Det var gøy å 
få den muligheten, og jeg opplevde mestring. 
Ved å involvere unge må man også være villig 
til at det blir litt annerledes eller enklere enn 
man kanskje hadde sett for seg. Til gjengjeld 
vil de unge føle seg mer hjemme, forteller 
Synne engasjert. 

– Hvis vi skal få flere unge til å ha eier-
skap, må de også få plass til å dele. Jeg tror vi 
må senke terskelen for hvem som kan dele fra 
scenen. Det er bra nok å «bare» dele et bibel-
vers som talte til en, eller fortelle om en lov-
sang som har betydd noe, sier Synne. 

DISIPPELGJØRING. David, som har mye erfa-
ring fra disippelgjøring blant annet gjennom 
Young Life, forteller at det handler om å leve 
tette liv og ha ærlige relasjoner, hvor man 
snakker om livet. Han mener at medvan-
dringsdelen – én til én – er avgjørende. 

– Det er rått om vi får til en kjede av dis-
ippelgjøring. Hvis alle tar ansvar for én til tre 
ungdommer, vil man på en naturlig måte få en 
multipliserende disippelkultur, forteller David. 

TRENINGSARENA. – Hva kan fellesskapene gjøre 
for at unge skal få eierskap?

– Ledere kan utfordre unge direkte til for-

skjellige oppgaver, det tror jeg er det mest ef-
fektive. Fellesskapene bør være en trygg are-
na for å trene seg opp og vokse i gavene sine 
og lederskap, mener Synne. 

– Det er viktig å ha det gøy sammen, sær-
lig hvis vi skal nå ungdommer som ennå ikke 
kjenner Jesus. Jeg tror ikke det er noen mot-
setning mellom å ha god bibelundervisning 
og å kose seg, sier David.

TØR Å BIDRA. – Har du noen tips til de unge?
– Ja, det skumleste og beste rådet er å tør-

re å si ja. Tør å ta initiativ, tør å tilby deg å bi-
dra. Vi må ikke ha en kultur der man kun ven-
ter på å bli spurt om å delta, motiverer Synne. 

– Prioriter å komme på møte, og bygge re-
lasjoner. Det er ufattelig viktig for din vand-
ring med Jesus. Og dere unge har også et an-
svar for å disippelgjøre de som er yngre enn 
dere igjen, det er alltid noen dere kan inves-
tere i og være et forbilde for, avslutter David.

SLIPP DE UNGE TIL!
– Ved å involvere unge må man også være villig til at det blir litt annerledes 

eller enklere enn man kanskje hadde sett for seg, sier Synne Malene Brække.   
TEKST  ANNA LINDBAK HØRTE

David Fauske brenner for disippelgjøring, og tror vi 
må møte ungdommene på deres premisser for at de 
skal få mer eierskap.         FOTO: YOUNG LIFE

Synne Malene Brække understreker at mange unge 
ønsker kontakt og oppfølging av noen som er eldre.

FOTO: SYNNE MALENE BRÆKKE

På bibelcamp på Fangekasa blir både barn og unge invitert til å delta.                 FOTO: ANNA LINDBAK HØRTE
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Sommerstevner i fjellet har en rik og lang 
tradisjon i Innlandet. Dåp på seterstevne må 
likevel kunne sies å være både nytt og historisk. 
TEKST  ERNST JAN HALSNE

Familien Liv Gjertrud og Håvard Telstø tok 
initiativ til en nyvinning på stevnefronten i 
sommer.  
TEKST  ERNST JAN HALSNE

For nittiende gang ble det i som-
mer holdt seterstevne på setra 
til Gunnvor og Asbjørn Berg i 
Fåberg Vestfjell. Per og Kathrine 
Tveten deltok med tale og sang 
med over hundre personer sam-
let. Asbjørn forteller at det opp 
gjennom årene har vært mange 
talere og sangere som har deltatt 
på dette stevnet. Han trekker 
spesielt frem Arne Jan Olsen fra 
Sarpsborg som har deltatt på 20 
av disse, og på den måten vært 
med på å sette sitt preg på stev-
net på setra deres.

En ekstra stor begivenhet i 
år var altså at barnebarnet til 
Gunnvor og Asbjørn, Oline In-
geborg Volden, ble døpt på se-
terstevnet. Forsamlingsleder i 
Sambandet Misjonsforsamling, 
Øyvind Sollien, foretok dåps-
handlingen under en åpen him-
mel. Litt av en begivenhet!

Forsamlingen gav 13.000 
kroner til Misjonssambandet. 
Sommerstevnene er mer enn en 
solrik dag i fjellet. Det er en vik-
tig del av misjonsarbeidet!

«Hagegudstjeneste» på tunet til 
familien var den perfekte arena 
for en slik sommersamling 25. 
juli. Med campingvogner fra til-
reisende venner i hagen og fullt 
orkester på terrassen minnet det 
mest om en småskala «bibelcam-
ping» i fantastisk sommervær. 

Det ble tid til samtale, sang 
og tale tilpasset alle generasjo-
ner. Samtidig hadde vertsfolket 
forberedt konkurranse for de 

yngre i flokken. Og disse var det 
mange av. Det spesielle, og det 
som vi særlig lot oss imponere 
av, var at dette stevnet samlet 
mange barn og barnefamilier. 

Vi ønsker det nye initiati-
vet velkommen og håper det er 
mulig med gjentakelse. Det er 
plass til flere campingvogner i 
Molandsveen, som stedet heter. 
Takk for et flott initiativ!

SETERSTEVNE MED DÅP

NYTT INTERNATBYGG PÅ SOLÅSEN 

NYTT STEVNE I ETNEDAL 
MED BARN I FOKUS

Oline Ingeborg Volden ble døpt på seterstevnet hos Gunnvor og Asbjørn Berg. 
FOTO: GUNNVOR BERG

Liv Gjertrud og Håvard tok imot oss med varme velkomstord. 
FOTO: ERNST JAN HALSNE

Solåsen leirsted, i Larvik kom-
mune, har fått godkjent bygge-
prosjektet av Misjonssambandet 
med en kostnadsramme på 
totalt 14 millioner kroner. Dette 
finansieres gjennom gaver fra 
misjonsvenner, låneopptak og 
en god egenkapital på leirstedet, 
som har en solid drift gjennom 
leirer, mye utleie og en stor leir-
skolevirksomhet. 

Vi vil uttrykke en stor takk til 
misjonsfolket og venner av Solå-
sen for de gaver som allerede er 
gitt til byggeprosjektet, cirka 2,5 
millioner kroner.  

I år er det flere enn 1000 
leirskoleelever på Solåsen i 
perioden fra uke 15 til uke 42, 
noe som blant annet betyr mye 
for leirstedets gode drift og 
økonomi.

Nybygget er på 620 m2 
fordelt på to etasjer og gir også 
32 flere sengeplasser enn i dag. 
Byggmester Svein Are Aasrum 
er engasjert til å gjennomføre 
byggeprosjektet. Byggingen skal 
pågå frem til påske 
2022. 

TOR JOHANSEN
STYRELEDER
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Nybygget 
på Solåsen, 
fasade sør 
og øst.
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Det som sitter igjen som det 
viktigste etter årsmøtet, er 
bibeltimen ved Ole Martin 
Rudstaden og den åpne og 
engasjerende samtalen om 
arbeidet.  
TEKST  ERNST JAN HALSNE

Det var med takk vi kunne avslutte et forsin-
ket Årsmøte for 2021. Takket være dyktige 
dirigenter, et godt team på lyd og bilde og 
velvillige medarbeidere som stilte opp i ulike 
oppgaver, gikk gjennomføringen veldig fint. 

Selv om årsmøtet var preget av betydelige 
begrensninger av hensyn til smittevern, kun-
ne vi ha et samlet fokus på misjonsarbeidet i 
egen region og arbeidet våre utsendinger står 
i på misjonsfeltene. 

SAMTALE OM ARBEIDET. Ulike synspunkter kom 
frem. Noen pekte på behovene i distriktene, 
noen på drabantbyene, andre igjen på sats-
ning på barn og unge. 

At vi unnlot å ha fellessang på årsmøtet 
ble godt kompensert ved at Thea Aarseth Li-

dal og Jan Magnus Fauske Lillebø fylte salen 
med sin solo- og duettsang gjennom dagens 
program. Formann i hovedstyret Raymond 
Bjuland hilste årsmøtet fra hovedstyret og 
uttrykte takknemlighet for regionens arbeid.

EVALUERING AV REGIONEN. I tillegg til årsmel-
dinger og valg, drøftet årsmøte en fremlagt 
sak om en evaluering av regionens arbeid og 
utvikling fra 2010 og frem til i dag. Flere av 
delegatene var spørrende til hensikten med å 
bruke ressurser på en slik evaluering. 

Med noen justeringer støttet likevel års-
møtet at det gjennomføres en evaluering som 
kan gi fremtidig årsmøte verdifull informa-
sjon med tanke på mål og satsningsområder 
for fremtiden.

SER FRAM TIL NESTE ÅRSMØTE. Vi vil takke 
varmt alle utsendinger, ansatte og øvrige del-
takere for at dere kom og gjorde dagen så me-
ningsfull og konstruktiv som den ble. Det er 
vårt håp og ønske at vi ved neste årsmøte kan 
gå offensivt ut og samle den store flokken av 
misjonsengasjerte deltakere uten at en pågå-
ende pandemi skal sette grenser for oss.

ÅRSMØTET 2021 FOR 
MISJONSSAMBANDET ØST

VALG
Etter valget på årsmøtet består 
regionstyret, barne- og ung-
domsrådet (BUR) og valgnemnda 
av følgende medlemmer, medreg-
net de som ikke stod på valg i år 
(i alfabetisk rekkefølge og med 
valgperiode i parentes):

REGIONSTYRET
Tommy Eriksen, Hamar (2021–2023)
Sven Morten Kjølleberg, Oslo 
(2020–2022)
Maria Celine Lundeby, Fredrikstad 
(2021–2023)
Øyvind Sverre Svensen, Sarpsborg 
(2020–2022) 
Mai Brit Vegge, Oslo (2021–2023)
Janet Seierstad, Oslo, 
1. varamedlem (2021–2022)
Tormod Lund, Indre Østfold, 
2. varamedlem (2021–2022) 
Sonja Leirvik, ansattrepresentant, 
ikke valgt av årsmøtet (2021–2023)
Peter Majeed, vara ansattrepre-
sentant (2021–2023)

BARNE- OG UNGDOMSRÅDET 
(BUR)
Synne Malene Brække, Halden/
Oslo (2021–2023) 
Benjamin Espeland, Oslo/Indre 
Østfold (2020–2022) 
Maren Gjelstad Fauskanger, Fær-
der (2020–2022)
David Fauske, Oslo (2020–2022) 
Katrine Thoresen, Oslo (2021–2023) 
Martin Omland Aasrum, San-
defjord/Larvik, 1. varamedlem 
(2021–2022)
Silje Cathrine Heier, Rakkestad/
Oslo, 2. varamedlem (2021–2022)
Ragnhild Mangelrød, Larvik, 3. 
varamedlem (2021–2022) 

VALGNEMNDA
Olav Berget, Halden (2020–2022)
Frode Granerud, Hvaler (2020–
2022)
Johan Edvard Hvarnes, Larvik 
(2020–2022)
Annlaug Vegge Knapskog, Lille-
strøm (2020–2022) 
Margrete Mjølhus, Lillestrøm 
(2021–2023)
Bjarte Rydland, Ringsaker 
(2021–2023)
Harald Strangstad, Øyer (2021–
2023)
Tom Teien, Larvik, 1. varamedlem 
(2021–2022)
Liv Bakke Magerøy, Færder, 2. 
varamedlem (2021–2022)

Regionårsmøtet for Misjonssambandet øst i 2021 ble avviklet i Misjonssalen Oslo 4. september. På årsmøtet 
var det 75 stemmeberettigede inkl. medlemmer av regionstyret og barne- og ungdomsrådet (BUR) med 
stemmerett.             FOTO: SIGNE RETTEDAL
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HVORDAN BLIR DET Å SAMLES 
I MISJONSFELLESSKAPENE IGJEN? 
• Hva har du savnet når det har vært nedstengning av møtevirksomheten?
• Hva gleder du deg mest til når det åpnes opp igjen?
• Har du gode tips til opplegg eller aktiviteter i misjonsfellesskapet når det åpnes igjen?

Aasmund Fagerli, Vitalkirken, Oslo:
Jeg har savnet mye, men først og fremst 
fellesskapet. Det å møte hverandre fysisk og 
sammen ha gudstjeneste. Det å lovsynge, be og 
høre forkynnelse sammen med flere andre har 
vært et savn. Jeg ser også frem til de sosiale 
møtene både før og etter en gudstjeneste. 
Det jeg gleder meg mest til, er å møte mennes-
kene i menigheten! 

EN HØST MED NY GIV
Vi har bak oss en lang periode der nedsteng-
ning og begrensninger i muligheten til å 
samles fysisk i misjonsfellesskapene har blitt 
en del av hverdagen. Selv om det har vært 
mange og gode digitale tilbud, kan dette ikke 
erstatte det fysiske fellesskapet i bedehus 
og hjem. 

Vi ser fram til mer normale tilstander og 
håper på en ny giv i arbeidet ut over høsten, 
der vi benytter oss av mulighetene til å sam-
les, helst også sammen med nye mennesker. 
Vi oppmuntrer samtidig til fornyet opp-
merksomhet rundt givertjeneste, og viser til 
informasjon som er sendt ut til misjonsfelles-
skapene om høstens fast giver-aksjon. 

LEDERGRUPPEN, MISJONSSAMBANDET ØST

Vi har bedt noen personer i ulike misjonsfellesskap i 
regionen svare på ett eller flere av disse spørsmålene.

TEKST  ASBJØRN STIGE

Anders Holm, 
Misjonshuset 
Hunndalen, 
Gjøvik:
Under nedsten-
ginga har vi 
hatt møter på 
Facebook, og jeg 
har ledet noen av 
møtene. Jeg har 
savnet forsam-
lingsfellesskapet 
under selve 
møtene. Nå har 

vi lov til å ha møter med et begrenset antall 
deltakere, men det er fortsatt ikke lov å synge. 
(Dette ble skrevet i sommer, red. anm.) Vi har 
funnet sanger på nettet som vi har spilt som 
allsang. Utvalget er begrenset, så det har vært 
vanskelig å få til en helhet i møtene. 

Det har vært mange nye tilhørere på Face-
book-møtene, og vi håper disse finner veien inn 
på Misjonshuset når Norge åpner opp igjen.

Louise Lindqvist, iFellesskap, Fredrikstad:
Vi i iFelleskap Fredrikstad har hatt regelmessi-
ge møter på Zoom, da vi ikke har hatt mulighet 
til å møtes som vanlig. Det har fungert overras-
kende bra, men jeg har savnet å møte de andre 
i menigheten fysisk. Jeg har savnet å synge 
lovsang sammen med de andre, og å spise og 
snakke sammen etter møtet. Vi har hatt digital 
kirkekaffe etter de digitale møtene, iblant med 
kahoot. Det har vært hyggelig. 

Men å møtes og feire gudstjeneste sammen 
er likevel noe helt annet. Det gleder jeg meg 
veldig til! 

Susanne Thauland Hedberg, Follokirken, 
Ski:
Jeg har savnet fellesskapet og den nære sam-
talen når vi møtes ansikt til ansikt. 

Jeg gleder meg til vi kan ha normale guds-
tjenester og tverrkirkelig bønn og lovsang igjen. 

Tips til når det åpnes igjen er å fortsette å 
sende digitale gudstjenester, for det er veldig 
fint for dem som ikke har mulighet til å komme 
fysisk. Det er også veldig hyggelig å arrangere 
turer ut i nærområdet etter gudstjenester på 
søndager.

Maren 
Gjelstad 
Fauskanger, 
Misjonshuset 
i Tønsberg:
Vi har som 
familie savnet 
å komme på 
søndagsmøte 
og treffe andre 
kristne som en 
fast del av uka! 

Og det er 
det vi også 

gleder oss mest til når det åpnes opp igjen, 
få søndagen tilbake slik vi i en travel hverdag 
trenger at den er, en dag hvor vi samles om det 
som er viktigst for oss, sammen med de andre 
i fellesskapet! 

Aller mest har vi savnet, og gleder oss til 
gjenåpningen av, søndagsskolen!
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Også fra Misjonssambandet øst er det flere 
enheter som reiser ut enten til en ny periode 
eller for første gang i høst. Når dette leses, er 
noen allerede på plass der hvor de skal ha sin 
tjeneste for NLM de nærmeste årene. 13. juni 
var det innvielse i Misjonssalen i Oslo av Inge-
bjørg og Henrik Nandrup (Indonesia), Stefanie 
Fernandez (Elfenbenskysten) og Solveig og 
Øystein Barlaup (Japan).

Familiene Anne og Roger Gihlemoen og Ka-
ren Elisabeth og Fredrik Hektor er underveis 
til nye perioder på ulike felt i Afrika. En familie 
har reist til Midtøsten for å starte arbeid der.

15. august fikk vi også være med på innvi-
else i Aremark. Et ektepar med fire gutter har 
gjort seg klar for en toårig tjeneste i Sen-
tral-Asia. Av hensyn til sensitiv informasjon 
oppgir vi ikke navn i teksten her.

Vi vet at flere av disse har hatt store 
utfordringer når det gjelder utreiseplanene. 
Coronapandemien gjør denne type reiser 
vanskelige og uforutsigbare med utsettelser, 
venting og uvisshet. Vi oppfordrer til forbønn 
og omtanke for dem som reiser ut denne høs-
ten, sammen med dem som er på et av våre 
misjonsfelt fra før. 

ERNST JAN HALSNE

Nyansatte 
• Malene Johansen startet 1. 

juni 2021 i en 15 % stilling som 
trinnleder for Ung:Konfirmant i 
Ung:Disippel.

• Jens Harald Claudius startet 1. 
juni 2021 i en 15 % stilling som 
trinnleder for Ung:Leder i Ung:-
Disippel.

• Joachim Hodne startet 1. juni 
2021 i en 15 % stilling som 
trinnleder for Ung:Etterfølger i 
Ung:Disippel.

• John-Kjetil Gagnat startet 1. au-
gust 2021 i en 80 % tilling som 
menighetsutvikler i Misjonssa-
len Oslo.

• Julie Blaker Bekkvik startet 1. 
august 2021 i en 20 % stilling 
som festivalsjef for Nyttårsfesti-
valen og Ungdomsfestivalen. 

• Håkon Rydland startet 1. sep-
tember 2021 i en 50 % stilling 
som menighetsutvikler i NLM 
Hamarkirken for et år. 

• Marta Lodden Furnes starter 1. 
oktober 2021 i en 60 % stilling 
som menighetsutvikler i Follokir-
ken, Ski. 

• Jonatan Wallace Faraasen star-
tet august 2021 i en 20 % stilling 
som ungdomsarbeider i NLM 
Hamarkirken.

Endring i stilling
• Madelen Nordhagen startet 1. 

juni 2021 i en 25 % stilling som 
leder for Ung:Disippel i tillegg til 
sin 75 % stilling som administra-
sjonsleder i Misjonssalen Oslo.

• Sonja Leirvik har søkt om og fått 
innvilget reduksjon i sin stilling 
som leir- og lagsutvikler for 
Solåsen og områdene Vestfold/
Buskerud fra 60 % til 25 % stil-
ling fra og med 1. oktober 2021. 

• Inger Strangstad er ansatt i en 
10 % prosjektstilling i Gud-
brandsdalen i tillegg til sin 25% 
stilling som leirmedarbeider.

Vi ønsker de nyansatte hjertelig 
velkommen inn i medarbeiderfel-
lesskapet i Misjonssambandet 
øst. Og vil rette en stor takk for 
tjenesten til de som slutter. 

LEDERGRUPPA

INNVIELSER, UTREISER OG UFORUTSIGBARHET

PERSONA-
LENDRINGER I 
MISJONSSAMBANDET 
ØST

NYTT SAMARBEID MED 
BIBELSKOLEN FJELLHAUG
Fjellhaugteamet består av Kristine Klausen 
(20), Tobias Harbo (20), Sebastian Hauan (20) 
og Lisa Ertesvåg (21). I fjor gikk de på Bibel-
skolen Fjellhaug og i år er de en del av linjen 
TeFT Norge. Praksisen deres er å reise rundt 
for å gjøre Jesus kjent i ord og handling på sko-
ler, leirer og lokallag i hele Sør-Norge. Teamet 
gleder seg til alle menneskene de skal møte i 
løpet av året. De håper å få bety en forskjell og 
hjelpe de ildsjelene som står på i lokalt arbeid. 

Teamet setter sin tillit til Gud og motiveres 
av Efeserne 3,20–21: «Han som virker i oss 
med sin kraft og kan gjøre uendelig mye mer 
enn det vi ber om og forstår, ham være ære i 
kirken og i Kristus Jesus gjennom alle slekter 
og evigheter! Amen.»

Ellers oppfordrer de: «Følg oss gjerne på In-
stagram og i bønn, @Fjellhaugteamet». 

Ønsker ditt lag besøk, ta kontakt med ahor-
te@nlm.no. 

TEKST  ANNA LINDBAK HØRTE

Fjellhaugteamet har allerede hatt gode opplevelser på leir på Livoll og på besøk hos noen lokale lag og barnehager, 
og de gleder seg til fortsettelsen. Fra venstre: Sebastian Hauan, Kristine Klausen, Lisa Ertesvåg og Tobias Harbo.
                                                       FOTO: EVEN KLEPPA
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